CÂMARA MUNICIPAL DE BERTIOGA
                          ESTADO DE SÃO PAULO

                         AVISO DE LICITAÇÃO “SUSPENSA”

                                          Convite nº 001/2021

A Câmara Municipal de Bertioga torna público, para conhecimento, que a licitação na modalidade

Convite de nº 001/2021 visando a “Aquisição de equipamentos de ar condicionado, com as

especificações previstas no edital para climatização nos gabinetes dos Srs. Vereadores, sala de reunião e

plenário da Câmara Municipal de Bertioga, bem como remoção e instalação”,  que realizar-se-á em 16

de março de 2021, às 10 horas foi considerada “SUSPENSA”, devido as restrições do Estado de São

Paulo ocasionadas pela Covid-19, fato que está sendo noticiado pela mídia impressa e digital, bem como

nos noticiários de televisão aberta e fechada. A nova data de abertura será divulgada na forma da Lei, e-

mail: protocolo@bertioga.sp.leg.br. Endereço: Rua Reverendo Augusto Paes D Ávila – Bertioga – São

Paulo

Elaine Amorim Justo Nehme

Presidente da Comissão Permanente de Licitação e Pregão

mailto:protocolo@bertioga.sp.leg.br